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 89معافیت مالیاتی هنرمندان و صدای آبان 

 عملیات فوق سری شبیخون بنزینی!

 روز دانشجو؟؟ درک مسئولین از فشار وارد شده بر مردم!
چرا کسی 

به من 

 نگفت؟!

 دولت فضول!

شما در هر جایگاهی که باشید 

 خادم مردم هستید.

 حقیقت تلخ است...

خورد ای بر میحرف که می زنی به عده

البته باید بر بخورد چون حرف حق تلخ 

 است. 

 بازگشت مقتدرانه مخبر به دانشگاه!

دوران بزن در رو تمام شده و 

آزادی را به شما باز خواهیم 

 گرداند
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 صاحب امتیاز: انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار

 مدیر مسئول : زهیر قورچی زاده

 سر دبیر :  مُخبرالدوله 

هیئت تحریریه : علی مزورعی، زهیر قورچی زاده، علیرضا یزدانی، 

 فرزین نادریان

 صفحه آرایی : محمد مهدی پورعباس

 

بازهم سلام. خداوند بزرگ رو شاکرم که بر این حقیر منت گذاشت تا بتوانم باا 

شماره ای جدید از نشریه پاره خشت در خدمت دانشجویان عازیاز دانشا ااه 

 دریانوردی باشم. 

قبل از هرچیز گرامی می داریم روز دانشجو را و خوبه که بدونیم این روز رو باه 

این دلیل روز دانشجو نام گذاری کردند زیرا که سه تن از دانشجویان دانشا ااه 

تهران به نام های بزرگ نیا، قند چی و شریعت رضوی هن ام اعتراض به دیادار 

ریچارد نیکسون معاون رئیس جمهور وقت آمریکا از دانش اه تاهاران درساا  

به شهادت رسیدند. پس لازمه که بدونیم بخاطر این عزیزان هست که ما ۲۳۳۱

روزی بزرگ به نام روز داشنجو رو داریم. این واقعه رسالت و وظیفه بزرگ یا  

دانشجوی ایرانی یعنی عدالت خواهی و استکبار ستیزی  رو به ما مای آماوزد. 

شهید بزرگوار آیت الله بهشتی در مورد دانشجو ی  حرف قشنگ زدند که لازم 

می دونم خدمت شما عزیزان عرض کنم. ایشون می فرمایند که دانشجو ماذنن 

 جامعه است، اگر خواب بماند نماز امت قضا می شود.

در این شماره از نشریه پاره خشت همانند شماره های قبل سعی شده بیاشاتار 

روی موضوعات مربوط به دانش اه ومطالبات دانشجویان در زمینه های مختلا  

کار بشه. راستی  خبر رسیده که امروز قراره سل  جدید هم افتتاح بشه. در این 

رابطه توی نشریه حرف های خوبی زدیم. در پایان امیدوارم که از مطالعه ایان 

شماره از نشریه پاره خشت لذت ببرین. لطفا مارو از انتقادات وپایاشاناهاادات 

 سازنده خوبتون محروم نکنید.

 

 علیرضا یزدانی    

وزیر کار و   محمد شریعتمداری  بود که  چند روز پیش

در حاشیه جلسه هیئت دولت و در جمع   اجتماعی  رفاه

خبرن اران درباره اجرای طرح کم  معیشتای دولات 

گفت : قرار نیست حتی ریالی  از درآمد حاالالاه از 

را در   افزایش قیمت بنزین و دی ر حامل های اناریی

  و وزیر اقتصاد هام  تنظیم بودجه دخیل کنیم. نوبخت

بر این سخن مهر تأیید زدند. خب سوالی کاه پایاش 

این است که اگر با این پو  که مبلغ کمی هام   آیدمی

خواهد باود قارار   بر عکس مبلغی سرسام آور  نیست و

این باار قارار   نیست به بودجه بندی کم  شود، پس

در بیاورد؟ آیا باز هام باایاد   است این پو  از کجا سر

باشایام  منتظر خل  وعده از دولت گرامی تدبیر و امید

سمت   ارائه آرایه شیرین پارادوکس از  ؟یا باز هم قرار بر

طبا  کند. دولت است تا کام مردم را باز تلخ تر از این 

گفته های شریعتمداری گروه هایی از مردم که دارای 

املاک گران قیمت هستند یا حساب بانکای   اتومبیل و

ایان کاما    آنها گردش بالایی داردمشمو  دریافت

نخواهندبود.اینطورکه به نظرمی رسدهایائات دولات 

زندگی ماردم  معیشت و  و احوا   آنچنان هم از اوضاع 

خود را بی خبر جالاوه  در ایران خبردار نیستند؛ یاهم 

  چند مسئلاه  بررسی را برای   دهند. بیایید کلاهمان می

-حا  حاضردرآمد مردم آنقدر بی کنیم. اولاً که   قاضی

ارزش شده که قشر غالب جامعه حتی درتهیه مایحتاج 

زندگی روزمره خود هم دچار مشکل هساتاناد. کام 

تعداد جوانانی که به امید تدبیری برای ایاجااد   نیست

شغل با سران شت هایشان این دولت را بر روی کرسی 

ریاست نشاندند و حا  این دولت نه تاناهاا شاغالای 

برایشان به ارمغان نیاورده و وضعیت اشتغا  را بهاباود 

نبخشیده با ایجاد بی ثباتی در بازار ارز و ماعاامالات 

باعث از کار افتادن بسیاری از بن اه های اقتصاادی و 

لنعتی شده و یا کمر آن ها را خم کرده که این خاود 

موجب اخراج تعداد زیادی از کارگران از کاارهاایشاان 

شده و دستاوردی جز ناامید کردن این جوانان نداشته 

است. در حالی که همین آقای رئیاس جاماهاور در 

مناظرات انتخاباتی خودشان همتای قبل از خاود را 

تمسخر کردند که چطور نمی توانسته جلوی افازایاش 

تورم را ب یرد و به مردم وعده وعید بهاباود شارایا  

اقتصادی را می داد و حا  که نوبت به خود او رسیاده 

است و بر مسند ریاست نشسته نه تنهاا ناتاوانساتاه 

بهبودی ببخشد بلکه نرخ تورم هم روز به روز بدتر می 

شود و وضعیت برای مردم غیر قابل تحمل تر می شود 

 و ارزش پو  ملی روزبه روز درحا  پایین آمدن است.

آقایانی که حرف از سرک کشیدن در حسااب هاای 

مردم و چ  کردن آنها می زنید، یادتان هست زمانای 

را که این کار را تجاوز به حریم شخصای ماردم مای 

خواندید؟ بهتر نیست ابتدا نموداری از رشد اقتاصاادی 

حساب های خودتان و وابسته هایتان برای جمع شدن 

خیا  ملت از بابت امانت داریتان بدهید؟ بناظارم در 

طو  راه دفتر کار خودکه سوار بر خودرو های لوکاس 

می شوید و در شبکه های مجازی ای که فیلتر شاده 

اند دور می زنید سری هم به لفحات درج قایامات 

خودرو های داخلی و بی کیفیت ایرانی و چینی بزنیاد 

تا متوجه شوید به لط  تخصص شما در ایاران بارای 

سوار شدن به این بی کیفیت ها باید هزینه خاودروی 

لوکس داد. آقایان دولت تدبیر و امید به جای پاایاش 

حساب های مردم لطفا کمی حرف هایتان وکارهایتاان 

را پایش کنید و قو  و قرار های انتخاباتی تان را نکند 

دوباره دستتان بلغزد روی دکمه فیلتریاناگ بارود و 

شریان های ارتباطی مردم را  مخاتال کاناد. ما ار 

دونرخی شدن سوخت موجب فساد نمی شد؟ چه شده 

که دولت تدبیر و امید دست به تزویر شدید نسبت باه 

احوا  مردم می زند؟ شنیده ام این بار می خاواهایاد 

شرای  را طوری رقم بزنید که جای دراز بودن دسات 

ملت به سمت دولت دست دولت به سمت ملت شری  

ایران دراز شود! البته باید هم دست به داماان مالات 

شوید چون شما با رای اعتماد همین مالات پاا باه 

ساختمان های مدیریتی کشور گذاشته اید. و در آخار 

م بارای دبه جای سرک کشیدن در حساب های مار

اهدای بسته کم  معیشتی ابتدا کاری کنید معیشات 

برای مردم معنی داشته باشد. شما در هر جای اهی که 

باشید خادم مردم هستید و هرچه جای اهتان باالاتار 

باشد مسئولیتتان در برابر خدمت به آنها هم بیاشاتار 

 شود.می

 

 واحد صنفی نشریه    

سا  مای گاذرد،  ۸ای سل  ترش کرده که از زمان وعده افتتاحت تقریبا 

قسم می خورم که بیشتر به دماغ فیل می مانی تا دماغه کشتی. بار سارت 

خورم که چه حی  و میل هایی که معاونت توسعه برای تو نکرده و قسم می

الما  ها که هدر نداده است. حی  که زبان نداری تا با من دانشجاو چه بیت

درد د  خودت را بر زبان برانی و ترمز این این همه سا  بی تدبیری این باا 

تدبیرها را بکشی. بر سرت قسم می خورم که سلطان وعده های تاوخاالای 

هستی و دماغ جهان یری از دماغه تو کوچ  تر است. سل  شنیده ام امروز 

افتتاح خواهی شد. دانشجو ها با شما هستم افتتاح شد یا نه؟ یاا مسائاو  

آنر  ۲۱آنر افتتاح نشاد  ۲۱محترم از انتقاد دانشجو که گفته بود: اگر این 

بعدی هست، برآشفته شده و او را توهین کننده به خاود و دانشاجاویاان 

دانست، کاش این آتش غضب را بر سر معاونتی میزد که هر ترم و هر ساا  

 وعده افتتاح سل  را به شما می دهد.

داری که سواحل  VIPای سل  شنیده شده است در طبقه دوم خود قسمت 

نمایش می دهد، راست است؟ ای سلا  شاایاعاات  HDعمان را با کیفیت 

می وید اینجا جایی برای دانشجو نیست و فق  برای مسئولین است، راسات 

است؟ اگر این چنین است، این مسئولان دانشجویان را پایین دیاده اناد و 

خود را بالاتر از آن ها. امیدوارم شنیده ام غل  باشد یا اگر لحیح باشد با بد 

 دانشجویانی در افتاده اند.

 ای سلف بر سرت قسم میخورم! 

  دولت فضول!

 علی مزروعی   

دانشجو بیدار شو. امروز مثلا روزه توئه، آخه چرا اینقدر سن ین گرفتی 

خوابیدی؟؟ میدونی کی این روز رو به نام من و تو زد؟؟ یاه روز یاه 

تعداد دانشجو مثل من و شما از خواب بیدار شدند و لاباح رفاتان 

دانش اه دیدن ردی  به ردی  تفنگ و تانکه که چیادن دور تاا دور 

دانش اه. فرهیخته ترین قشر علمی کشور اون روز جلو زور ناتاونسات 

ساکت بمونه و یکی از بزرگترین و عمی  ترین جریان های دانشجویای 

رو رقم زد. اما تو نترس توپ و تان  نچیدن جلو در دانش اهت، خواب اه 

و غذاتم مثل هتل بهت میدن نمیخواد خیلی حرکت خفنی بزنی فقا  

همین که بیدار بشی جای شکُرش باقیه. بیدار شو و مسائل مهم جامعه 

و مملکتت رو مثل راننده تاکسی ها ساده تحلیل نکن، زشته  باالاخاره 

حداقل یه لیسانس گرفتید با سواد محسوب میشید. دانشجو های اون 

موقع دانش اه تهران هم شخصیت های علمی برجسته ای باودن هام 

شخصیت های سیاسی برجسته این دوتا هیچ منافاتی باهم نداره. نمونه 

آنر داخال دانشا ااه  ۲۱بارزش هم شهید چمران بود که همون روز 

تهران داشت درس میخوند اما نخبه علمی بود که واسه پیشبرد اهداف 

مملکتش اهم و مهم رو درک میکرد و فاقا  خاودش و مانافاعات 

شخصیش مد نظرش نبود. اما الان به بعضی ها می ی واسه آگاه کاردن 

جامعه کار کن بر می رده می ه نه، من الان درس دارم. خب وقتی فکار 

میکنی آگاه کردن مردم جلو درس خوندنت رو می یره معلومه که ایان 

آگاه کردن واست دغدغه نشده وگرنه خودت رو به آب و آتیش میزدی 

که یه کاری بکنی دانشجو اگه میخواد به آگاهی جامعش اضافه کاناه 

باید سیاسی باشه باید بدونه داره افسار جامعه و مملکتش رو میساراره 

دست کی. این که دانشجو ها اینقدر بی توجه شدن هامایان طاوری 

اتفاقی نبوده. عده ای خیلی تلاش کردند تا کاری کنند کاه دانشاجاو 

دی ه نتونه تاثیر گذار باشه ، فکر دانشجو رو گرفتند و اون رو  ۳۱سا  

شوند تبدیلش کردند به پادو. این ها با به خواب رفتن دانشجو قانع نمی

و تا کاملا نهن و فکر دانشجو رو نکُشن آروم نمی یرن. این عده هماون 

ها هستن که سا  هاست لدای دانشجو ها داره منافعشون رو تهادیاد 

ای فرمودند خدا لعنت کند آن دست هایی که تلاش میکنه. امام خامنه

 کنند که قشر جوان ما و دانش اه ما را غیر سیاسی کنند. کردند و می

 سخن سردبیر روز دانشجو؟؟

دانشجو اگر قدرت تحلیل سیاسی نداشته باشد، فریب می خورد و فریب خوردن دانشجو، 

 درد بزرگی است که تحملش سخت است.

 امام خامنه ای

 از هیچ قدرتی نترسید. این قدرت ها، قدرت هایی نیستند که بتوانند با اسلام مقابله کنند.

 امام خمینی)ره(
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 ی مقننه راه پیدا کنندح  مردم است که شورای ن هبان ن ذارد بدخواهان این ملت به قوه

 امام خامنه ای                                                                                               

اگر  دولت هم بخواهد اینطور مشیی که گاهی وقت ها می شود، این را ادامه بدهد و مردم 

 و بازار را تحت فشار قرار دهد، بداند که فاتحه آن دولت هم خوانده خواهد شد.

 امام خمینی)ره(                                                                                          

 

 زهیر قورچی زاده  

اعتماد، اطمینان و مقبولیت جامعه اسلامی از ی  

حکومت ازاهم های اساسی بقای آن حاکاومات 

است و اگر حکومتی بر هر دلیلی باعث شود ایان 

رکن در منظر ضع  قرار گیرد، ح  مسالام آن 

جامعه است که واکنش نشان دهند. نظام اسلامای 

ایران هم از این قاعده مستثنی نیست. ایان امار 

نشان دهنده این است که اگر چه ی  نظام باایاد 

به عنوان ی  الل، مشروعیت داشته باشد، اما اگر 

عنصر مقبولیت جامعه را نداشته بااشاد ایاجااد 

نخواهد شد و به همین دلیل این امر، بسیار ماهام 

تر از مشروعیت نظام است. ایان پادیاده، ماردم 

آورد سالاری دینی را در حکومت اسلامی پدید می 

که رای به ایجاد ی  نظام بر طابا  جاماهاوری 

اسلامی بر اساس مقبولیت جامعه از آن ناظاام را 

می توان مصداق آن دانست. ایان ناظاامای کاه 

برافراشته شده توس  آن جامعه است، برای ایان 

که مصون بماند از گزند دشاماناان آن، اسالام، 

ولایت فقیه را به عنوان هدایت دهناده،حاافا  و 

تبیین کننده آن معرفی می کند. دشمنان اسالام 

یا همان جبهه استکبار جهانی بعاد از ناهاضات 

تنباکو که قدرت رهبری مرجعیت شیاعاه را در 

جامعه اسلامی دیده و نفون آن را در مراتب باالای 

حکومتی درک کرده بودند به این نتیجه رسایاده 

که تنها راه براندازی نظام، کم رنگ کاردن الال 

مقبولیت جامعه اسلامی از ولایت فاقایاه اسات. 

اللی که استکبار جهانی در سالهای اخیر از آن 

برای براندازی نظام های مخال  خاود اساتافااده 

کرده است، الل نفون در حکومت ها از طاریا  

عوامل داخلی آن حکومت است کاه از مصاداق 

های آن می توان به ساقاوط شاوروی ساابا 

)کمونیسم(، انقلاب رن ی لاهاساتاان،کاودتاا در 

کشورهای آمریکای جنوبی و غیره اشاره کرد. اماا 

جبهه استکبار در مقابله باا ایاران باه ماوردی 

استثنائی برخورد کرده است، موردی که جااماعاه 

آن، ولایت فقیه را به عنوان پدری راهنما می بیند 

که در سختی ها راه درست را به آن ها نشان مای 

دهد. برای همین دلیل از همان بدو تاولاد ایان 

انقلاب نوپا شروع به تضعی  این رکان اسااسای 

نظام کرده است. استکبار جهانی وظیفه اللی این 

حجمه ها را بر دوش کسانی گذاشته اسات کاه 

ولایت فقیه از آنان به تربیت یافت ان غارب یااد 

میکند و خطرشان را از دشمن بایارونای بسایاار 

بیشتر میداند. جریان نفون در تاریخ معالر ایاران 

سابقه ای طولانی داشته و به فراخور زماان افاراد 

نفونی در حکومت ها وظیافاه خاود را اناجاام 

میدادند. بر همین اساس جریان نفون در باعاد از 

انقلاب وظیفه ایجاد تحری  و استحاله در مباانای 

انقلاب اسلامی، ایجاد فتنه های گوناگون، ضاعا  

در اداره کردن حکومت در همه زمینه ها به ویاهه 

حوزه اقتصادی و نشان دادن غارب کاه روزی 

ولایت فقیه از آن به اسم استکبار یاد میکارد باه 

عنوان قدرت جهانی، تا بتوانند تابو غایار قاابال 

اعتماد بودن استکبار را شکسته و قابال ماذاکاره 

بودن با آن را در جامعه اسلامی بقبولانند، از اهام 

کارهای این جریان بوده است. این جریاان دارای 

قدرت رسانه ای بسیار در حکومت اسلامی اسات 

که با استفاده از آن اهداف خود را پیش بارده و 

خوراک فکری را بارای جااماعاه هادف آمااده 

میکند.برای مثا  قابل اعتمااد باودن غارب در 

دوران اجرای تواف  نامه برجام برعهده این رساناه 

ها بود. اما هدف اللی این جاریاان زدن رکان 

اساسی نظام یعنی ولایت فقیه است. این جریان با 

ایجاد ناکارآمدی هایی که اشاره شد با استفاده از 

همان قدرت رسانه ای، مقصر تمام مشاکالات را 

متوجه ولایت فقیه میکنند تا آن را در حاوزه 

ضع  قرار داده و مردم را در برابر آن قرار دهاناد. 

دیکتاتوری، نظارت اساتاصاوابای، تاناهاا فارد 

گیر، بی اختیاری دولت در تصمیم گایاری  تصمیم

و... گوشه ای از شبهه هایی است که آنها برعلایاه 

ولایت فقیه نیز در  ولایت فقیه ایجاد کرده اند. اما 

مقابل، تمام توان خود را بر این گذاشته است کاه 

مردم و نظام، خود را به سلامت از باحاران هاای 

ایجاد شده ب ذراند و حاضر است بارای ایاناکاه 

مردمش در حوادث گوناگون رشد کنند،از آبارو و 

اعتبار خود خرج کند و مشاروعایات را فادای 

مقبولیت کند. ممکن است این جریان نافاون در 

همان دولتی است که جامعه آنرا انتاخااب کارده 

اند، اما در مقابل ولی فقیه به رای جامعه احاتارام 

گذاشته و با لبر خود و پذیرش انواع تهمت هاا، 

سعی در رشد و آگاهی جامعه از تبعات اناتاخااب 

خود میکند تا از تبعات ناگوار بعدی آن کاه باا 

تدبیر و بینش عمی  خود متوجه آن است، ناظاام 

اسلامی را در امان ن اه دارد. پس به این نتایاجاه 

میرسیم که مقبولیت جامعه اسلامی اسالامای از 

تار  مشروعیت آن در ن اه ولایت فقیه بسیار ماهام

بوده است و این همان مردم سالاری دینی اسات 

 که در مقابل دیکتاتوری است.

 

 علی مزروعی   

معاونت طرح و توسعه و دفتتتر فت تی 

 پاسخگو باشید

 مورد اول: 

اگر به رمپ )راهی که برای ویلچری هاا مای 

سازند تا از آن عبور کنند( جلو سااخاتاماان 

مرکزی دقت کرده باشید با کاماا  تاعاجاب 

خواهید دید که فرد ویلچری بعد از پاایایان 

آمدن از پله ها مستقیم وارد درخت میشود و 

 فاتحه!

وقتی دلیل آن را از دفتر فنی سوا  کردیم باا 

این پاسخ مواجه شدیم که آن درخت ساایاه 

ندارد و جزء برنامه های ما این است که قطاع 

شود. آخر پدر للواتی، م ر نمی شد رماپ را 

ی  متر این ورتر درست می کردید؟ اگار باه 

این دلیل باشد که چون درخت سایاه نادارد 

قطعش می کنیم، پس باید بیشتار درخاتاان 

دانش اه که از این نوع هستند را قطع کنید. از 

طرفی با پی یری متوجه شادیام کاه بارای 

جای زینی این درخت نوعی درخت دی ار در 

نظر گرفته شده که هم ساباب بسایااری از 

بیماری های تنفسی می شود و هام ریشاه 

هایی دارد که پدر خاک را در می آورند و همه 

آب زمین را جذب می کند و اگر ده بار آن هاا 

را بکنی باز ریشه هایش سبز میشاود و ایان 

ضربه بزرگی به پوشش گیاهی محیا  اسات 

اتفاقی که در چندین استان افتاده و عاواقاب 

 آن کاملا مشهود است.

 مورد دوم:

اگر دقت کرده باشید چند وقتی است که یا  

دایره در وس  دانش اه کمی آن طرف تار از 

میدان قای  کشیده اند ما که کاارایای آن را 

نفهمیدیم، گفتیم حتماً قرار اسات مایادانای 

ساخته شود. رفتیم دفتر فنی گفتیم این دی ر 

چیست که کشیده اید؟ گفتند: اتفاقاً ماا هام 

قبو  داریم چیز بی خودی است، خب قاباو  

داشتند که نشد جواب برادر من. معلوم نیست 

این دایره سفید بی خود کاه کالای چاهاره 

دانش اه را هم زشت کرده چاقادر هازیاناه 

 برداشته برای دانش اه.

 مورد سوم: 

ساختمان تازه ساز سل  است که افتتاح نشده 

و کسی کاکاش هام  ی  بار سقفش ریخت 

ن زید که این سق  ریخته چه هزینه هایی به 

دانش اه تحمیل کرد. دفتر فنی این را چه مای 

گویی به خدا این سق  ریخته همان باودجاه 

بیت المالی بود که شاید اگر شما هدر نامای 

شد دادید برای ی  کرر نشین بی چاره ای می

 سق  و جان پناه. 

موارد از دفتر فنی و ناکارآمدی هاایاش زیااد 

است. استخر چهار سا  بلا تکلی  و باودجاه 

هن فت تعمیر آن و موزائایا  کااری کا  

دانش اه هم دردی است که در این مُاجام ال 

نمی گنجد. بماند، اگر فرلتی بود مفصل باه 

آن خواهیم پرداخت. معاونت طارح تاوساعاه 

دانش اه آقای امان الله کردی و دفتر فنی زیار 

مجموعه شان اگر می توانند پاسخ گو این هدر 

رفت بیت الما  باشند. این حارف هاای ماا 

تحری  و تقطیع و برش و ترفند کامریاوتاری 

نیست این را گفتم که فردا نیایید از پااساخ 

گویی فرار کنید و قضیه را با قومی ماذهابای 

کردن ماس مالی کنید! این ها عین واقاعایات 

ای بر است و مشهود. حرف که می زنی به عده

می خورد البته باید بر بخورد چون حرف حا  

تلخ است. بعضی آن قدر باد کرده اند که فکار 

می کنند چابهار و دانش اه مل  پدرشان است 

اما این ها کارشان این است. تعجب می کانام 

چرا با این گردن کلفت نماها برخاورد نامای 

شود؟ مسئولینی که مدام از انقلابی باودنشاان 

حرف زده می شود و رئوس قدرت مدیریتی را 

در اختیار دارند ازچه چیز آن ها می ترساناد؟ 

انقلابی نقد پذیر است، انقلابی عمل گاراسات، 

انقلابی ترسو نیست. اگر کسی پیدا شود که از 

برخورد کردن نترسد مطمئن بااشاد ماا باه 

عنوان نماینده دانشجوها از او حاماایات مای 

کنیم. ک  دانش اه هم، همه را می آوریم پاای 

ای با کار تا از ح  حمایت کنند. حتی اگر عده

خود وزیر علوم ارتباط ب یرند و جای اهشان را 

حف  کنند ما دانشجوها آنقدر قادرت داریام 

که حامی ح  و ح  طلب ها باشیم و یقه آن 

ها را ب یریم. البته اگر مدافعان حقوقی ح  در 

 مطالبه آن محافظه کاری پیشه نکنند.

 حقیقت تلخ است... مشروعیت یا مقبولیت، شاخصت چیست؟
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2635***9891 

سلام.خواستم به بعضی از مسولین محترم که میان سلف و غذای سلفو  می خورن 

 چیزی بگم.لطفا حداقل بیاین تو صف وصف رو رعایت کنین.

2896***9815 

تورو خدا تکلیف مون رو با این اتوبوسا معلوم کنین. یعنی چه که یه ساعت میان یه 

ساعت نمیان یه ساعت هستن یه ساعت نیستن. خسته شدیم بخدا وقتمونو که از سر 

 راه نیاوردیم. 

9891***9817 

باز نبود؟ یادمون 81با سلام. آقا چرا آی تی پنجنشنبه ها تعطیله مگه قبلنا تا ساعت 

 نرفته هاااا.

6196***9882 

چرا لاین ارشد وای فای شون اختصاصیه مگه خونشون از ما رنگین تره. چرا لاین 

 های دیگه وای فای ندارن؟ بیشتر دانشجوهای اونجا کارشناسی ان خب.آخه چرا؟

9172***9891 

حالا که صبحونه ها رو صبح میدین، یه سرویس برای برگشت هم بذارین. شاید یه 

 بدبختی کلاس نداشته باشه!

8957***9833 

 خدایی یه سطل آشغال درست درمون نباید تو این دانشگاه تخصصی باشه؟

1228***9837 

میگما این کانون همیاران برای منم تولد نمیگیرن؟ آخه تو این زمینه به شدت فعال 

 هستند. برا بخشی زاده که نمیشه فقط بگیرین.

9829***9815  

خیلی ممنونیم که سالاد رو از وعده غذایی ما حذف نکردین. قابل توجه بعضی 

 مسئولین محترم.

 

 

8821***9819 

یه سلامی هم بکنیم به این استادایی که دیر میان سر کلاسا. ممنونیم که این قدر 

 .برای وقت ما ارزش قائلید

9615***9882 

سلام.خدایی تو صدای دانشجو بزنید که چرا این ساعت کاری های کار دانشجویی ها 

رو اوردن پایین؟ آخه این شصت تومن پول خرج سه روزمونم نمیشه که اینا اضاف 

 کردن. مگه ما چه گناهی کردیم که اسیر یه مشت مسـئول بی دغدغه شدیم.

2931***9893 

چرا تو این نشریتون از زحمات درخشان کارمندای فرهنگی نمیگین؟ آخه تا کی 

 تبعیض کارمندی؟ تاکی بی عدالتی؟

2291***9821 

صبحونه رو همون شب بدین. اگه کلاس نداشته باشیم برای خوردن یه صبحونه 

 مجبوریم دو ساعت دانشگاه باشیم. حداقل یه سرویس برگشت بزارین.

1923***9837 

آذر سلف کبیر افتتاح میشه؟ پیر شدم به  81سلام من دانشجوی ترم هفتم. واقعا این 

 پات لامصب.

1529***9815 

 آقای عبادی، این آبگرمکن هایی که جدید آوردید بیشترشون نیومده خراب شدن!

 

 

نظرات انتقادات و پیشنهادات خود به بخش ها مختلف 

به ما  98915923359دانشگاه را از طریق پل ارتباطی 

 انتقال دهید.

 تا در صدای دانشجو نشریه بعدی منتشر شود

 

 صدای دانشجو...!!!
 

 فرزین نادریان     

حسین علیمرادی دانشجوی جهادگر و فعا  فرهن ی و از پایاه گاذاران 

مذسسه خیریه دست یاری به دشتیاری و داناش آماوخاتاه ماقاطاع 

کارشناسی دانش اه علامه طباطبایی و دانشجوی کارشناسی ارشد رشتاه 

کایالاوماتاری  ۲۱۱حسابداری دانش اه تهران بود. منطقه دشتیاری در 

شهرستان چابهار واقع است و از مناط  بسیار محروم شهرستان چابهار و 

باا ایان  ۳۳چه بسا استان و کشور می باشد که این بزرگ مرد در سا  

منطقه آشنا شد و از همان سا  شروع به فعالیت در این منطقه کارد و 

کمر به رفع محرومیت بست. وی مدرسه در این منطقه ساخته و قرارداد 

 ۲۳مدرسه دی ر را نیز منعقد کرده بود و از ایان تاعاداد  ۱۳ساخت 

کلاس با مشارکت خیرین در دسات اجاراسات.  ۸۳مدرسه با ظرفیت 

کشور ما علیمرادی های زیادی را به خود دیده کساانای کاه فاارغ از 

هرگونه تفاوت های مذهبی و نهادی جانانه برای آبادانی این کشور و رفع 

محرومیت از ایران عزیز تلاش کردند و دراین راه سختی های بسایااری 

متحمل شدند. حسین علیمرادی نمونه ای از دانشجویان دغدغه مانادی 

است که مانند ستاره، آسمان جامعه دانش اهی را درخشان می سازند و 

با خدمت به مستضعفین جامعه راه پیر جماران را ادمه می دهناد. ایان 

بزرگ مرد بر اثر سانحه تصادف در منطقه پیرسهراب استان سیستاان و 

بلوچستان و در راه خدمت رسانی و رفع محرومیت جان خود را از دست 

داد. نشریه پاره خشت در گذشت این عزیز را به خاناواده آن مارحاوم 

 تسلیت عرض می نماید.

  دشتیاری بدون دست یاری!

 

 ۲۱در دانش اه دریانوردی، مخبرالدوله، در روز  CNNبه گزارش خبرن ار 

جمعی از هوادران و دانشجویان را دور خود جمع کرده و کافاه  ۳۸آنر ماه 

دانشکده را در اشغا  خود درآورد. در این هن ام هوادران و سرپرده هاای 

مخبر چه خوبه ، سل  جادیاد کاه  «او شروع به دادن شعارهایی چون 

مخبر آمدی جاانام  «،»این هم آدم آمده، به عش  مخبر آمده «، »خوبه 

با او همراهی و تاجادیاد مایاثااق کاردناد.  »به قربانت ولی حالا چرا؟

بعد از آرام کردن جمعایات، شاروع باه “  ز ق ز” مخبرالدوله معروف به  

حمایت از تمام بخور بخورهای منطقه آزاد و فامیل بازی هایشان کارد و 

گفت: الل ایجاد منطقه آزاد اللاً بر اساس بخور بخور بود، گفته اند یکای 

بود یکی نبود غیر از بخور بخور در منطقه آزاد هیچ نبود. وی در اداماه 

اراجی  خود افزود: دوستانم و نوکرهایم، شما را بعد از ساندیس و کایا  

های دانش اه، به سمت گرفتن در منطقه آزاد امر میکنم تا باشد چانایان 

باشد. در این هن ام یکی از نفونی ها معروف به ساندیس خور در مایاان 

جمعیت گفت: ای جزّج رزده، درست است که خودت با ایشاان ارتابااط 

داری و از آنها حمایت میکنی؟ که ناگهان مخبر برآشفته شده و دساتاور 

داد او را با محمد علی نجفی به ی  حمام خصولی ببرند. این ساخایا  

گوی در ادامه نط  خود از لبحانه سل  ابراز خشنودگی کرد و گافات: 

دانشجویان عزیز، مسئو  و بانی ساخته نشادن سالا  و دانشاکاده و 

ساختمان کتابخانه اینجانب بوده و حتی مسئولیت قطعی ایاناتارنات و 

خبردار نکردن روحانی را بر عهده می یرم. که ناگهان یکی از جاماعایات 

گفت: کاری که تو کردی حاج حسن نکرد. مخبر ادامه داد: خیار! شایاخ 

حسن نکرد اما شیخ )مفید( دیاباته کرد.  وی در اداماه عاناوان کارد: 

اینجانب بعد از این مخبرالدوله را سخن وی خود معرفی کرده و در آیناده 

او را خواهید دید. این از خدا بی خبر در ادامه با حاماایات گساتارده از 

سلبریتی های دانش اه، اظهار کرد: دوران بزن در رو تمام شده و آزادی را 

به شما باز خواهیم گرداند و فیلم مطرب را در دانش اه به طور گساتارده 

 پخش خواهیم کرد.

 بازگشت مقتدرانه مخبرالدوله به دانشگاه!


